(Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 13.07.2022, 8/38380)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ

БЕЛАРУСЬ
27 июня 2022 г. № 62

О признании утратившими силу постановлений
Министерства здравоохранения Республики Беларусь

На основании подпункта 9.1 пункта 9 Положения о Министерстве здравоохранения
Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров Республики
Беларусь от 28 октября 2011 г. № 1446, Министерство здравоохранения Республики
Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 20 апреля

2020 г. № 40 «Об установлении перечня инфекций, за работу в условиях, связанных
с которыми, установлена ежемесячная надбавка»;

подпункт 1.2 пункта 1 постановления Министерства здравоохранения Республики
Беларусь от 14 января 2022 г. № 2 «Об изменении постановлений Министерства
здравоохранения Республики Беларусь».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Министр Д.Л.Пиневич